

Jepal Ejendomme ApS

Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 17 63 87 85

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

Palle Grøn Iversen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jepal Ejendomme ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 17 63 87 85
	Stiftet: 1. januar 1994
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Direktion	Palle Grøn Iversen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Jepal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels- og investeringsvirksomhed ved investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 394 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.800 t.kr. mod 11.216 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 584 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.599 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 47,4 % af de samlede aktiver på 11.800 t.kr., hvilket er et fald på 4,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	393.836	221.471
1 Personaleomkostninger	-355.850	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.468	-46.301
Resultat før finansielle poster	-33.482	175.170
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivning af finansielle aktiver	13.399	8.203
2 Finansielle omkostninger	-224.053	-116.049
Resultat før skat	-244.136	67.324
Skat af årets resultat	56.489	-14.210
Årets resultat	-187.647	53.114
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53.114
Disponeret fra overført resultat	-187.647	0
Disponeret i alt	-187.647	53.114

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>11.390.138</u>	<u>10.891.256</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.390.138</u>	<u>10.891.256</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>300.000</u>	<u>286.601</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>286.601</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.690.138</u>	<u>11.177.857</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	38.233	22.510
	Tilgodehavende selskabsskat	40.766	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.000</u>	<u>15.350</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>93.999</u>	<u>37.860</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.645</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>109.644</u>	<u>37.860</u>
	Aktiver i alt	<u>11.799.782</u>	<u>11.215.717</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	<u>5.398.563</u>	<u>5.586.210</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.598.563</u>	<u>5.786.210</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	294.500	279.500
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.873.694</u>	<u>4.932.397</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.168.194</u>	<u>5.211.897</u>
	Gæld til pengeinstitut	0	164.389
	Selskabsskat	0	24.420
	Anden gæld	<u>33.025</u>	<u>28.801</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.025</u>	<u>217.610</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.201.219</u>	<u>5.429.507</u>
	Passiver i alt	<u>11.799.782</u>	<u>11.215.717</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	355.850	0
	<u>355.850</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	212.989	115.585
Andre finansielle omkostninger	11.064	464
	<u>224.053</u>	<u>116.049</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	10.993.575	5.730.214
Tilgang i årets løb	570.350	5.263.361
Kostpris 30. juni	<u>11.563.925</u>	<u>10.993.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-102.319	-56.018
Årets afskrivninger	-71.468	-46.301
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-173.787</u>	<u>-102.319</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>11.390.138</u>	<u>10.891.256</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	300.000	300.000
Kostpris 30. juni	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	-13.399	-21.602
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	13.399	8.203
Nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-13.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>300.000</u>	<u>286.601</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	5.586.210	5.533.096		
Årets overførte resultat	<u>-187.647</u>	<u>53.114</u>		
	<u>5.398.563</u>	<u>5.586.210</u>		
 6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.873.694</u>	<u>5.873.694</u>	<u>4.932.397</u>
	<u>0</u>	<u>5.873.694</u>	<u>5.873.694</u>	<u>4.932.397</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.391 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør i alt 4.801 t.kr.

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jepal Holding ApS, CVR-nr. 70 54 34 19 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.